Протокол № d
заседания комиссии по контролю за организацией питания

МАОУ «СОШ № 101» г. Перми, Репина, 12

« 6 » ______ 2 0 г.

Присутствовали:

A - * £ 2 $ ^ . S - /& - у
fZ~ A  / /

Arison А л -

7

/
Повестка дня:

'/)  j£ L  (?J>7 Л г ^ 'а - £ / ^ ^  Y -  <?y / Ы ^ ^ -tU ^f
fa 'tw a *

~7̂

Выступали:
£ dcŜ e-tfA€<$L$> AA.A, AAs/f<:i A</A -  s>r^

A . A  - fA A  ,,/^<
~  ■ “ i—

(2^> у С € ^ -^ к ^ Л сГ

Присутствовавшие: